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	Politechnika Warszawska

Wydział Chemiczny


Zaproszenie do składania ofert
WCh.262.01.2024

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy
Nazwa postepowania: Dostawa urządzenia do analizy śledzenia nanocząstek (NTA, Nanoparticle Tracking Analysis) wraz z wyposażeniem

Oznaczenie:
 WCh.262.01.2024
Zamawiający:
 Politechnika Warszawska
                                     00-661 Warszawa, Pl. Politechniki 1

                                     Jednostka organizacyjna Zamawiającego prowadząca postępowanie:

                                     Politechnika Warszawska, Wydział Chemiczny

                                     00-664 Warszawa, ul. Noakowskiego 3
Pytanie: 

W dokumencie „Zaproszenie do składania ofert” pkt IV.1. widnieje zapis:

„Zamówienie powinno być zrealizowane nie później niż 42 dni od daty zawarcia umowy.”

Pytanie 1.

Czy dopuścicie Państwo zmianę, aby punkt ten brzmiał:

„Zamówienie powinno być zrealizowane nie później niż 70 dni od daty zawarcia umowy.”
Odpowiedź na Pytanie:
Zamawiający zmienia zapis pkt IV.1 zaproszenia, które otrzymuje brzmienie: Zamówienie powinno być zrealizowane nie później niż 70 dni od daty zawarcia umowy. 

W załączeniu:

Aktualny formularz oferty

Warszawa, 17.01.2024
Podpis w oryginale


(-) prof. dr hab. inż. Władysław Wieczorek
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